МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2022 № 861

О внесении изменения в

постановление мэрии города

Ярославля от 19.04.2022 № 331

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 19.04.2022 № 331

«О проведении аукциона на право заключения договора о комплексном развитии

незаcтроенной территории в районе ул. Балашова в Дзержинском районе города

Ярославля» (в редакции постановления мэрии города Ярославля от 01.06.2022 № 496)

изменение, заменив в пункте 1 слово «шести» словом «семи».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра

города Ярославля по вопросам градостроительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель мэра города Ярославля

по взаимодействию с общественностью,

международным связям и

обеспечению деятельности мэрии  В.И. Гаврилов